Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №22 «Клубничка» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

09.01.2023 г.              № 27

О назначении ответственных за заключение контрактов  в
МБДОУ д/с №22 «Клубничка»

В целях обеспечения бесперебойного функционирования МБДОУ д/с

№22 «Клубничка»  и в соответствии с требованиями Федерального закона

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за заключение контрактов:
1.1.  по продуктам питания – кладовщика, Погосян А. Н.
1.2. по закупке товаров, работ и услуг для учреждения, заведующего

хозяйством, Татарову Е. С.
2. Заключать контракты только путем аукционов, электронных магазинов,

либо прямые контракты с согласованием с руководителем управления
образования.

3. Соблюдать все правила необходимые для заключения конкурентной
закупки, в том числе наличие минимум 3 коммерческих предложений с
регистрацией их в журнале.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                        А. Р. Джиглаванянц

С приказом ознакомлен:

		2023-07-03T09:37:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 «КЛУБНИЧКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	I am the author of this document